АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

8 августа 2016 года

               № 79-п
О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставку
 товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
постановляю:
1.Внести изменения в план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района на 2016 год, изложив его в новой редакции согласно приложению1.
2. Бухгалтеру администрации (Крупнова М.В.) разместить план-график в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Единой информационной системы в сфере закупок zakupki.gov.ru  в соответствии с действующим законодательством.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Н.А.Голубева

УТВЕРЖДЕНА

постановлением администрации

 Ичалковского сельсовета

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

от 08.08.2016 г №79 -п

План-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ичалковского сельсовета
 Перевозского муниципального района Нижегородской области
 на 2016  год

	Наименование  муниципального заказчика, бюджетного, автономного учреждения
 или муниципального унитарного предприятия

Администрация Ичалковского Сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
Организационно-правовая форма муниципальное казенное учреждение
Наименование публично-правового образования   Ичалковский  сельсовет
Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты 607411 Нижегородская обл. Перевозский р-н,с.Ичалки пл. Кирова ,д.5 8(83148)38117,itchalki@mail.ru
Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код
изменения)

	Коды

Дата

08.08.2016
по
ОКНО

ИНН

5225002165
КПП

522501001
по
ОКОПФ
75404
по

ОКТМО
22644408
5

	№ п/п
	Идентификационный код закупки
	Объект закупки
	Начальная (максимальная) цена контракта, цена контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) (тыс. рублей)
	Размер аванса* (процентов)
	Планируемые платежи (тыс. рублей)
	Единица измерения
	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг
	Планируемый срок (периодичность) поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
	Размер обеспечения
	Планируемый срок начала осуществления закупки (месяц, год)
	Планируемый срок исполнения контракта (месяц, год)
	Способ определения поставщика (подрядчика, исполнителя)
	Преимущества, предоставляемые участникам закупки в соответствии со статьями 28 и 29  Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (да или нет)
	Проведение закупки у субъектов малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций (да или нет)
	Применение национального режима при  осуществлении закупок*
	Дополнительные требования к участникам закупки отдельных видов товаров, работ, услуг*
	Сведения о проведении обязательного общественного обсуждения закупок*
	Информация о банковском сопровождении контрактов*
	Обоснование внесения изменений*
	Наименование уполномоченного органа (учреждения)
	Наименование организатора совместного конкурса или аукциона

	наименование
	описание

	На текущий финансовый год
	на плановый период
	Последующие годы
	Код по ОКЕИ
	наименование
	всего
	На текущий финансовый год
	На плановый период
	Последующие годы

	заявки
	Исполнения контракта

	На первый год
	На второй год

	На первый год
	На второй год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

	1
	48701047770100190244225

	12,3

	12,3

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	нет

	2
	48704097770380030244225

	409,2

	409,2

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	нет

	3
	48705017770325850244225

	84,6

	84,6

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44-ФЗ

	нет

	4
	48705027770372600244225
	ремонт водопровода поул.Луговая-1, Луговая-2сИчалкиерНижоблт

	454,0
	30
	454,0

	796
	Усл.ед
	1
	1

	11-2016
	4540,0
	22700,00
	IX-2016г
	11-2016г
	Электронный аукцион
	нет
	да

	нет
	нет
	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-

графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и

Федерального Казначейства

 № 20н

	5
	48705037770372600244225
	Благоустройство кладбищав с.карсаково

	368,0
	30
	368,0

	8760
	усл.ед

	09-2016г
	3680.0
	18400.25
	Viii-2016
	09-2016г
	Электронный аукцион

	нет
	да

	нет
	нет
	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-

графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и

Федерального Казначейства

 № 20н

	6
	48705037770390050244225

	70,5

	70,5

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ№ 44-ФЗ

	нет

	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-

графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и

Федерального Казначейства

 № 20н

	7
	48711027770287590244225

	8,5

	8,5

	1-2 квартал 2016г

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ№ 44-ФЗ

	нет

	Итого по КБК
	1407,1

	140.1

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	8
	48701047770100190242226

	5,5

	5,5

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	нет

	9
	48701047770100190244226

	33,0

	33,0

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	нет

	10
	48703107770247590244226

	6,0

	6,0

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ №44

	нет

	11
	48704097770380030244226

	300,0

	300,0

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-

	нет

	12
	48704127770380020244226

	200,0

	200,0

	1-2 квартал

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-

	нет

	пп.5п.15примечаний  к форме планов-

графиков
утвержденных  приказами  от  27.12.2011г.Минэконом азвития  РФ № 761 и Федерального Казначейства

 № 20н

	13
	48705037770390050244226

	25,0

	25,0

	3-4 квартал

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-

	нет

	пп.5п.15примечаний  к форме планов-

графиков

утвержденных  приказами  от  27.12.2011г.Минэконом азвития  РФ № 761 и Федерального Казначейства

 № 20н

	Итого по КБК                 569,5
	569,5

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	14
	48702037770451180244310

	15,75

	15,75

	ежеквартально

	п.4 ч.1 ст.93  44-ФЗ

	нет

	15
	48701047770100190244310

	1,0

	1,0

	1-й квартал

	п.4 ч.1 ст.93 44-ФЗ

	нет

	Итого по КБК                  16,75
	16,75

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	16
	48701047770100190244340

	53,3

	53,3

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	нет

	17
	48703107770247590244340

	28,3

	28,3

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	нет

	18
	4870409777038003024 340

	518,3

	518,3

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	нет

	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-

графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и

Федерального Казначейства

 № 20н

	19
	48705037770390050244340

	68,0

	68,0

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 №44-ФЗ

	нет

	Пп.5п.15 примечаний к форме планов-

графиков утвержденных приказами от 27.12.2011г.Минэкономразвития  РФ № 761 и

Федерального Казначейства

 № 20н

	20
	48703107770247590244340

	0,75

	0,75

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ№44-ФЗ

	нет

	21
	48704097770380030243340

	4,0

	4,0

	ежемесячно

	п.4 ч.1 ст.93 ФЗ 44-ФЗ

	нет

	Итого по КБК                     672,65
	672,65

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Итого предусмотрено на осуществление закупок - всего
	2666,0
	х
	2666,0

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	В т.ч.: закупок путем проведения запроса котировок

	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

	Зак.,кот.планируется существитьу субъектовмалого редпринимательства и социально ориентированных некоммерческих организаций
	822,0
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х

________________________________   ___________   "08_" августа_ 2016 г.

 (Ф.И.О., должность руководителя              (подпись)       (дата утверждения)

  (уполномоченного должностного

         лица) заказчика)

    --------------------------------

    <*> При наличии.

М.П.